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Leikkona frá USA.


Góða kvödið, sælt veri fólkið.


Góða kvöldið. 

Mér er það erfitt að segja nokkur orð, en fæ ég stryk og finnst mér leitt að ég fór frá jörðinni og 
finn ég svo sárt fyrir söknuði ættingja minna.


Og vildi ég segja sögu mína hér í kvöld, og var mér það tjáð að ég ætti að nota tækifærið, þar sem 
við sem höfum verið áberandi í menningunni fáum stilli orku frá ykkur og erum í forréttinda stétt.


Og var ég fyrst ekki tilbúin að við ykkur, en var mér leyft að tala til þjóðar þeirrar sem hjálpaði mér 
að átta mig í framlífi og eru það þar löngu gegnir ættingjar mínir og tókst það vel.


Tengslin eru ekki rofin við við gömlu jörðina og sakna ég gömlu jarðarinnar og fólksins míns sem er 
þar, hefur það verið mikill tilfinninga rúsíbani að komast á þessa jörð og mikill fögnuður, en 
söknuður um leið.


Og sagði ég það fljótlega eftir að ég hingað kom að þetta er nýr himinn og ný jörð, eins og stendur 
í Biblíunni.  Og var það vissulega satt, en margar spurningar vöknuðu, og hef fengið svör við þeim 
mörgum.


Mér var sagt að tengslin, tengslin við gömlu jörðina, mættu ekki rofna og að við sem gætum sagt 
sögu okkar, ættum að segja sögu okkar.


Sumt af því sem ég vil tjá mig við ykkur hér í kvöld, var þannig að ég hélt því leyndu fyrir 
pressunni, og þrýsta á okkur að segja ekki um það, en núna þegar ég dó og kom fram á annari 
jörð, þá finnst mér ég ekki bundin að þeim loforðum.


Og hér þarf ég að takast á við ný hlutverk og margt nýtt sem ég hef lært og mér var það kennt 
snemma eftir að ég kom hingað að virða sjálfa mig meira og láta ekki ofan í mig það sem okkar 
var lofað að væri skaðlaust en var það ekki.


Var það mjög skrítið að koma hér fram og vera nakin við tjörn og leidd að vatninu og þekkja varla 
nokkurn, þar sem ég kom fram, og finnast ég ekki hafa stjórn á fótum mínum og svima, en ég 
spurði að því hvers vegna það stæði ekki í Biblíunni, en hef ég fengið mörg svör og já enn þá varla 
búin að átta mig á þesu öllu í umhverfinu.


Og það er önnur sól og annar himinn, það er nýr himinn og ný jörð, og ný hlutverk að takast á við, 
og hef ég hér bæði fengið að kynnast aftur starfsfélögum sem ég vissi um að voru farnir, eða 
kannaðist við lítilega og ömmum og öfum og ættingjum mínum í Ísrael og Þýskalandi og víðar, 
sem eru nú á öðrum hnöttum og tala til okkar í fjarsambandi.


Ég vil endilega koma þeim skilaboðum á framfæri að gróða fíknin er mikil í fólki, og það þarf að 
passa sig.


Ég var í afneitun út af ýmsu sem gerðist fyrir mig, en það voru ýmis tilrauna lyf sett á markaðinn og 
munu þau hafa skemmt líkama minn og flýtt fyrir andlátinu og valdið of fljótu andláti hjá mér.


Og vil ég vara fólk við því og fannst mér mjög erfitt að kveðja út af því, er ég nokkurn veginn viss 
um að það verður mótbylgja og er ég hér meðlimur í nýstofnuðum samtökum gegn margskonar 
aðilum á jörðinni sem hafa skemmt fyrir okkur í Bandaríkjunum og víðar.


Þurfti ég að halda línum fyrir hlutverk mín og það voru tilrauna lyf sem ég tók inn, er ég þó ekki að 
segja að það sé allt slæmt, en of mikið er í gangi af slíku.




Hér er margt að sjá og stór furðulegt og hér er vissulega flest svipað og það var og margt að fagna 
tónlist og kvikmyndir og margt stórkostlegt, get ég ekki lýst því öllu að sinni, þakka ég fyrir mig 
reyni að koma síðar, Bandarísk leikkona  Michelle Trachtenberg ( fædd 11.10.1985 dó 26.2.2025 ).


Vertu velkomin, má ég spurja þig að einu ? 

Já.


Þessi tilrauna lyf eru þau eitthvað tengd þessum Covid lyfjum ? 

Nei, megrunar lyf.


Megrunar lyf, já þakka þér fyrir. 

Þakka ég fyrir, verið þið sæl.


Þakka þér fyrir og vertu sæl. 


